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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Славица Крстевска од Куманово, ул.Доне Божинов бр.18/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Зорица Гочиќ од Р.Србија со живеалиште на  бул.Краља Александра бр.345, Звездара, Београд преку полномошник Адвокат Драган Ѓаковски од Куманово,  засновано на извршната исправа Пресуда VII П бр.1237/2005 од 26.12.2008 година на Основен суд Куманово, против должникот Слаѓан Крстиќ од Куманово со живеалиште на с.Долно Којнаре бр.209, Куманово,  за спроведување на извршување во вредност 474.112,00 денари на ден 02.03.2023 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во ЗАКЛУЧОК ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА  врз основа на членовите 179 став (1),181 став(1) и 182 став (1) од Законза извршување)  И.бр. 148/20 од 21.02 2023 година на извршителот  Славица Крстевска од  Куманово.
 
Се поправа техничката грешка на начин што во насловот на Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1),181 став (1) и 182 (став(1) од Законот за извршување од 21.02 2023 ,се додава зборот ПРВА.

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 2,редот 1,  страница 1,   се додава  зборот ПРВА. 

Во останатиот дел Заклучокот за  усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1),181 став(1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 21.02 2023 година останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 21.02 2023 година .
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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